
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 209 del 22-04-2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fatture alle ditte Di Labio Tommaso e Tacconelli Antonio per interventi 

urgenti di manutenzione sulle strade comunali danneggiate a seguito delle abbondanti 
precipitazioni piovose di inizio corrente anno. 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di Aprile  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la determina n° 145 del 22-03-2011, con la quale ve niva impegnata la spesa per interventi 
urgenti di manutenzione sulle strade comunali danneggiate a seguito delle abbondanti precipitazioni 
piovose di inizio corrente anno, affidate su chiamate dirette alle ditte DI LABIO Tommaso e 
Tacconelli Antonio entrambi di Ortona; 
CONSIDERATO che le ditte DI LABIO Tommaso e Tacconelli Antonio su richiesta del Servizio 
competente hanno eseguito i lavori commissionati, come risultano dalle note di lavoro rimesse dalle 
rispettive ditte sopracitate; 
RAVVISATA la necessità di liquidare le prestazioni regolarmente commissionate, eseguite e 
riscontrate regolari, 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alle seguenti ditte le prestazioni di lavoro descritti come da elenco: 
- Di Labio Tommaso  con sede in C/da Villa San Tommaso – 66026 ORTONA – P.IVA 

00236300695, l’importo di € 1.800,00 IVA compresa a saldo fattura n° 01 del 13/04/2011, 
per lavori di ruspa ed escavatori livellamento e rimozione frane su strade comunali. 

- Tacconelli Antonio con sede in C/da Tamarete,12 – 66026 ORTONA – P.IVA 
00781280698, l’importo di e 1.592,40 IVA compresa a saldo fattura n° 04 del 31-03-2011, 
per interventi di manutenzione sulle strade comunali. 

2. Prelevare la spesa complessiva di € 3.392,40 IVA compresa al cap. 31206 Bil. 2011. 
 

Il Compilatore 
(TL/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  28-04-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


